O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Pe un an 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Nr. 29.

Joi, 6 (18) Februarie.

1886.

Ungurirea ritului.

BrașovŪ 5 (17) Februarie.

Titlul din frunte ne indică un din acele cestiuni, care arde încă în ascuns, ca carbunele sub spuză, der care nu peste multă timp pōte deveni foarte fatală, mai vortosŪ pentru Romānii uniți.